
Deutscher Aero Club e.V.  -  Sportfachgruppe Modellflug
Fachausschuss Freiflug
Deutsche Juniorenmeisterschaft
Manching-Feilenmoos am 23./24.07.2011

Ergebnisliste
Klasse F1A weiss max 120 120 180 240 180 180 180 1200 1200 1200

Start Mitglieds-
Nr. Name Vorname Nr.

1 59 Herwig Willi ST 1502030 120 120 180 240 180 180 180 1200 100,00 100,00
2 58 Seifert Julian SN 33069 120 120 180 190 180 180 180 1150 95,83 95,83
3 56 Kranz Tillmann SN 33067 120 120 116 141 180 180 180 1037 86,42 86,42
4 51 Finke Nick BW 1-30513 120 120 180 140 180 132 103 975 81,25 81,25
5 53 Hertrich Ylva BY 200184 120 120 125 106 180 83 180 914 76,17 76,17
6 54 Weisheit Frauke BY 207874 120 108 75 107 141 146 180 877 73,08 73,08
7 55 Weisheit Milena BY 200185 120 0 79 136 180 180 180 875 72,92 72,92
8 52 Finke Nils BW 1-37750 118 120 83 113 88 128 180 830 69,17 69,17
9 60 Lietz Sarah ST 1503049 120 120 80 104 119 62 180 785 65,42 65,42

10 57 Richter Matthias SN 33064 120 120 180 71 106 23 137 757 63,08 63,08
11 61
12 62
13 63

Klasse F1B rosa max 120 120 180 240 180 180 180 - 1200 1200 803

Start Mitglieds-
Nr. Name Vorname Nr.

1 71 Weisheit Inga BY 307 120 120 180 140 111 132 0 803 66,92 100,00
2
3
4

Klasse F1H weiss max 90 120 120 120 90 - - - 540 540 477

Start Mitglieds-
Nr. Name Vorname Nr.

1 81 Finke Nick BW 1-30513 90 120 87 90 90 - - - 477 88,33 100,00
2 82 Christjani Marc ST 1501097 58 72 58 80 40 308 57,04 64,57
3
4

Platz Teilnehmer LV

Platz Teilnehmer LV

D 4 Sieger-%

D 1 D 2 D 3 Sieger-%D 7

D 1 D 2 D 5 LAZ-%

D 6

D 7

LAZ-%gesamt

gesamtD 6 St

D 3 D 4 -Platz Teilnehmer LV D 1 D 2 Sieger-%St LAZ-%

D 3

D 5 - gesamt

D 4 D 5 St



Deutscher Aero Club e.V.  -  Sportfachgruppe Modellflug
Fachausschuss Freiflug
Deutsche Juniorenmeisterschaft
Manching-Feilenmoos am 23./24.07.2011

Ergebnisliste Mannschaftswertung

Klasse Name Vorname Team max D 1 D 2 D 3 D 4 D 5 D 6 D 7 gesamt Siegerzeit % Platz
F1A Finke Nick BW 1200 120 120 180 140 180 132 103 975 1200 81,25
F1H Finke Nick BW 540 90 120 87 90 90 - - 477 477 100,00
F1A Finke Nils BW 1200 118 120 83 113 88 128 180 830 1200 69,17

2282 250,42

Klasse Name Vorname Team max D 1 D 2 D 3 D 4 D 5 D 6 D 7 gesamt Siegerzeit % Platz
F1A Kranz Tillmann SN 1200 120 120 116 141 180 180 180 1037 1200 86,42
F1A Richter Matthias SN 1200 120 120 180 71 106 23 137 757 1200 63,08
F1A Seifert Julian SN 1200 120 120 180 190 180 180 180 1150 1200 95,83

2944 245,33

Klasse Name Vorname Team max D 1 D 2 D 3 D 4 D 5 D 6 D 7 gesamt Siegerzeit % Platz
F1A Herwig Willi ST 1200 120 120 180 240 180 180 180 1200 1200 100,00
F1A Lietz Sarah ST 1200 120 120 80 104 119 62 180 785 1200 65,42
F1H Christjani Marc ST 540 58 72 58 80 40 308 477 64,57

2293 229,99

Klasse Name Vorname Team max D 1 D 2 D 3 D 4 D 5 D 6 D 7 gesamt Siegerzeit % Platz
F1A Hertrich Ylva BY 1200 120 120 125 106 180 83 180 914 1200 76,17
F1A Weisheit Frauke BY 1200 120 108 75 107 141 146 180 877 1200 73,08
F1A Weisheit Milena BY 1200 120 0 79 136 180 180 180 875 1200 72,92

2666 222,17
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Wettbewerbsleiter: Paul Seren
Auswertung: Dieter Hoffmann, Siegfried Steuerwald


